様式第９号
　氏名変更届
園　→　県教育センターへ

令和〇年〇月〇日
高知県教育センター所長　様

〇〇〇幼稚園

　園長　○○　○○○

氏名変更届について（提出）

標記の件につきまして、下記のとおり変更となりましたので提出いたします。

よろしくお願いいたします。

記

教諭　　　EQ \* jc2 \* hps16 \o\ad(\s\up 9(とさ),土佐)　EQ \* jc2 \* hps16 \o\ad(\s\up 9(たかこ),高子)　　（旧姓：EQ \* jc2 \* hps16 \o\ad(\s\up 9(かつらはま),桂浜)　EQ \* jc2 \* hps16 \o\ad(\s\up 9(たかこ),高子)）

様式第９号　記載例

用紙サイズはA４・縦

必ずお名前には

ふりがなを振ってください。

-　72　-